



ABA Non Food A/S

Store Klaus 26
5270 Odense N
CVR-nr. 25549139

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
20.06.2022

Jesper Bou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ABA Non Food A/S

Store Klaus 26

5270 Odense N

CVR-nr.: 25549139

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kurt Henning Keilberg, formand

Preben Nielsen

Jesper Bou Nielsen

Direktion

Jesper Bou Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med non food dagligvarer og hermed beslægtet aktiviteter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 1.507 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Dog er selskabet påvirket af økonomien i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.732.079	3.487.613
Personaleomkostninger	1	(2.717.823)	(2.161.892)
Driftsresultat		2.014.256	1.325.721
Andre finansielle indtægter		0	128
Andre finansielle omkostninger	2	(59.298)	(81.974)
Resultat før skat		1.954.958	1.243.875
Skat af årets resultat		(448.383)	(278.822)
Årets resultat		1.506.575	965.053
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.515.043	0
Overført resultat		(8.468)	965.053
Resultatdisponering		1.506.575	965.053

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		5.489.903	3.222.644
Varebeholdninger		5.489.903	3.222.644
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.182.977	4.090.886
Udskudt skat	3	0	6.302
Andre tilgodehavender		269.123	73.753
Periodeafgrænsningsposter		47.688	786
Tilgodehavender		4.499.788	4.171.727
Likvide beholdninger		648.004	2.531.491
Omsætningsaktiver		10.637.695	9.925.862
Aktiver		10.637.695	9.925.862

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	4	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		2.000.000	2.008.468
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.515.043	0
Egenkapital		4.515.043	3.008.468
Anden gæld		94.383	101.243
Langfristede gældsforpligtelser	5	94.383	101.243
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.710	675.028
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.384.716	2.032.631
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.770.257	1.191.829
Skyldig skat		442.081	106.572
Anden gæld		1.070.505	2.806.839
Periodeafgrænsningsposter		0	3.252
Kortfristede gældsforpligtelser		6.028.269	6.816.151
Gældsforpligtelser		6.122.652	6.917.394
Passiver		10.637.695	9.925.862
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	2.008.468	0	3.008.468
Årets resultat	0	(8.468)	1.515.043	1.506.575
Egenkapital ultimo	1.000.000	2.000.000	1.515.043	4.515.043

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.252.826	1.825.519
Pensioner	336.477	268.242
Andre omkostninger til social sikring	59.291	29.953
Andre personaleomkostninger	69.229	38.178
	2.717.823	2.161.892
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	4

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	47.079	68.945
Renteomkostninger i øvrigt	12.219	13.029
	59.298	81.974

3 Udskudt skat

	2021 kr.	2020 kr.
Materielle aktiver	0	6.302
Udskudt skat i alt	0	6.302

4 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	1.000	1000	1.000.000
	1.000		1.000.000

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	94.383
	94.383

Anden gæld består af indefrosne feriepenge.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bou Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
